あいち電子調達共同システム（物品等）

ＩＤ・パスワード等再交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　月　　日
（共通審査自治体 業者用ＩＤ管理者）
（団体名）
　　　　　　　　　　　業者用ＩＤ管理者　殿

申請者
　所　在　地
商号又は名称

代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（連絡先）

　所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　－　　　　　　－
あいち電子調達共同システム（物品等）のＩＤ・パスワード・見積用暗証番号の再交付について、次のとおり申請します。
	１.ＩＤ区分
	□１　新規申請用ＩＤ

□２　本店ＩＤ
	（どちらか一方をチェック）

	２.業者統一番号
	２

	全部で８文字（交付済みの場合は記入）

	３.申請内容
	□１　ＩＤの再交付

□２　パスワードの初期化及び再交付
□３　見積用暗証番号の初期化及び再交付
	（複数チェック可）

	４.申請理由
	□１　紛失
□２　その他
	（どちらか一方をチェック）

	・「紛失」のときは今後の紛失防止対策を記入。　・「その他」のときはその内容を具体的に記入。

注意　１．担当者本人の確認が可能なもの（自動車運転免許証、パスポート等）をあわせて窓口に提示のこと。
　　　２．再交付までの間はシステムを利用できません。
代表者印（実印）